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CTCP D
i

N U I  N H O

Mdu sdB

Ban hdnh theo Th6ng td

Ngity 22112/2014 c

BAr\{c cAx lodl rf, roA.N GIOA NIfix p0
Quf r NAM:201s

Ddn I

.DN

200120141rT-Brc

86 TAi chinh

t inh: VND

TA,I SAI{ MA SOIH IJYET

MINH

s0 cu6r eut SO DAU NAM

1 2 a
J

A )

A -TAI S ,N NGaN HAI\I (100==1L0-1120+130+L40+150100 29F,807,433,5E 288,253,561,653

I. Tidn vi c6c khoin tddrlg dddhg tiiCn 110 v1 31,953,1.11,51 771016,216,538

1.Tidn 1 1 1 7,453,1r1,5r 2,016,216,538

2. Cdckh in tr/dng cluong tidn I 1 2 24,500,000,0c 75,000,000,000

II. C6c kl oin ttdu td tii r::hfnh :ngdm h4n r20 Y2 96,299,518,33 71,500,000,000

1. Chfng ho6n kinh doanh rzl 799,5r8,33 0

3. Edu tu rdm giff cldn ngdy d6o h4n 123 95,500,000,0( 71,500,000,000

III. Cdc I hodn phfri thu ngdn hqn 130 2F,907,138,9! 17,282,151,441

1. Phei th ngXn h4n cria kh6ch hdng 1 3 1 v3 19,',|56,599,64 r0,88r,022,507

Z.Tfi trurc cho ngrrdi bi{n ngdn han r32 v4 268,500,0( 456,838,100

6. Phii th ngXn h4n kh6c 136 V5 5,982,039,31 5,944,290,834

IV. Hing tdn kho 140 v6 140,073,881,6( 122,014,908,165

1. Hdng t( n kho r4l 140,073,881,6( 122,014,908,165

V. Tii si ngdn h4n khr{r:: 150 v7 it,,573,783,11 440,285,509

1. Chi ph tri tnldc ng6n hzrn 1 5 1 I,573,783,11 388,074,509

3. Thud v ci{c khoin kh6r::phdi thu rlhd nrJirc 153 52,2lI,OOO

J .  I  a r  sa r ngdn han kh6c 155

B . T A I iN oA I Hd N (200= 1n0+2,20+240+2stt+260)200 s$,070,3,44,3158,763,425,513

I- Cr{c rin phii  thu dd:ihqn 210 9,L78,125,8! 2,604,653,234

6. Phei dii han kh6c 216 v8 ?,178,125,8: 2,604,653,234

uFarraco'dintr 220 V9 17,103,329,41 19,615,494,731

1. Tni sfi cd dinh hiru hinlh 221 LQ,724,882,3( L2,656,9r4,386

- Nguy0nla 222 36,586,020,4( 36,586,020,460

- Gi'{ tri o mdn luy kd (") 223 (2S,8dI,138,0!) (23,929,106,074)

3. Thi si cd dinh v6 hinh 227 6,378,447,0: 6,958,580,345

- Nguy€n Ira 228 7,863,t25,7(
'7,863,125,700

- Gi6 tri o mdn luy kd (i') 229 (r,484,678,6:)) (904,545,355)

III. Bdt ng sin ttdu trr 230 ) 0

w Tii n dd dang dii hr4n 240 836,447,21) 0

2. Chi phixdy drrng cd binL dd dang 242 836,447,21) U

V.Ddu td tii chfnh dhi han 250 D 0

VI. TAi n dii han khr{c 260 36,952,441,8',.3 36,543,27'tt 1548

1. Chi phitri tnldc ddi han 26r v10 26,615,086,2:2 30,204,I49,450

2. Tdi sri thud thu nh{p hodn l:ri 2(;2 vl1 rQ,337,355,5iI 6,339,128,098

rAr sAN it?o =- 1oo + 2oo) 270 359,877,777,9'I 347,016,987,L66



rAr sAll uA rS0 HIJYET

MINH

sd cudr eui sd oAu NAvt

I 2 J 4 J

NCU0N 'oN

^q. - N0 pr tAI TRA (300 ='310-+ 330) 300 L0L532,894,92 96,81!,762,,193

I. Nd ngd r han 310 97,245,351,54 94,002,101,,776

1. Phdi rrl ngrldi biin ngfn han 3 1 1 v1:3 14,r24,282,05 15,672,101"214

2. Ngudi rua tri tidn tnldr:: ngdn han 312 Vl,l 2,569,8L2,84 2,658,864,3r1

3. Thud v cdc khoin phii nQp l\ihi n,rrdc 3t3 vll5 65,432,758,28 38,001,378,,145

4.PhaiLringddi lao d6ng 314 v16 669,253,0C 3,231,094,000

5. Chi phi lh6i trd nsdn han 3 1 5 vt'l 2,045,0r2,r8 5,779,804,379
g.PhaitringXn han khric 3r'9 vlt3 2,242,r74,15 1,627,749,417

10. Vay v nd thuO tdi chirr.h ngiln h4n 32t0 v19 r,725,424,89 20,000,000,000

12. Qu! k Len thudng phric lgi 322 8,436,634,r2 7,031,110,310

rr. Nd di han 330 4,287,543,38 2,809,660,,417

11.  Thui ru nhAp hoin l4iph6i trd 341 v2t, r,t09,4r7,52 205,007,183

12. Dt/ ph ng phii rri ddi.han 34'2 y21 3,r78,r25,85 2,604,653,234

B . V O N :nt sd HttU (,1100 =,110 +-430) 400 vztl 25?,344,883,05 250,205,224,,973

I. V6'n ch sd hflu 410 25,,344,883,05 250,205,224,,973

t. Vdn 96 r cria chfi sd hfru 411 131,522,610,0Q r3r,522,610,000
- Cd phid phd thdng c6 quydn bidu quydt 4I1a 1,3r,522,6t0,0cr3r,522,610,p00
- Cd phid uu dei 4r1b 0

2.Thlng uvdn cd phAn 4 rz 485,806,86 485,806,,862

8. Qu! dd trrphdt tridn 4t8 33,252,600,25 15,632,334,r52

9. Qu! h6trg s6p xdp doanLh nghiQp 4r9 0

10. Qu! k L6c thuOc vdn chfr sd hfu 42'0 2\,414,583,04 21,4r4,583,047

11.  Lg i  n t r{n sau thud chuia phii:n phdi 421 65,669,282,88 81,149,890,912

. LNST c Lr/a phdn pndi lt'y kd rldn cudi kj' mrrdc 421.a 2,236,324,91 26,829,906,,614

- LNST c Lr.fa phAn phdi kji ndy 421.b 63,432,957,97 54,319,984.,29fl

II. Ngudnkinh phf vi qu!' khdr: 430 , / o
rONc NrludN vdN (+grtl = 3orD + 4oo) 440 353,877,777,9d 347,01f,58',,1,166
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MAu sdB 0l

Ban hirnh theo Th6ng tr/  sd

Ngity 22112/2014 c0a B(

DOANH CTUI XTN
 r 2

AO CAO KET (:!UAHO4rT poXC KINH
euf 3 NAM 2o1s

201 4/TT-BTC

Chinh

D0

cui rr0u MS TIl,I
QTI 3 LU? :f nfN euf r

NAM NAY NAN4 TRIJdC NAM NA NAMTRUdiC

Dtoanh thu bi4n ilng vi cung cf,p dictr vu 0 1 VI . I 133,030,456,471 97,6'37,739,96r 349,591,6( ,604 283,910,327,648

Cric khorin gii tril oz

3.D,lanh thu thuA vd bdn hing vd cung; c6'p dich l 0 t33,030,456,471 97,('37,739,961 349,59t,61,604 283,910,32'1,648

vu (10=01-03)

4. Cii6 vdn hing b n l l vt.2 82,687,707,284 62,(,75,058,276 219,9r9,6 ,650 181,410,363,461

5. Loi nhudn g6p d brin hing vd cung r::i'p dic,h 20 50.342,749,18i', 35,022,681,685 r29,672,0:1,954 102,499,964,187

vu (20=10-11)

6. Iloanh thtt ho4 IQng td i  chinh 2 l VI .3 t,949,783,121 r,tiO8,592,760 5,306,21i ,758 5.406,455,014

7. Clhi phi hoat tlO g tii chinh 22 v].4 166,318,098 589,2 t,076

Trone d6: Chi Phi a l vay ZJ 166,318,09t| 589,2 t,076

8. Clhi phi b6n hd A A vl.5 72't,160,84t1 :i30,280,426 2,079,6|,964 1,s50,948"856

9. Chi phi qudn lf Joanh nghi-Op 25 vt.6 2,619,885;t't(\ 2,024,780,011 6,7',16,21),276 6,25r,175,,573

0. LQi nhu{n thu n tr] hoat dQng kinh dLoanh J U 48,779,16i1,591i 34,1276,214,008 125,533,1t,396 100,104,294,772

130*=20+(21-22)-(4+25)l

1. Thu nh4p khti 3 1 v'I,;7 11,072,000

2. Chi ohi khdc J L vr.8 2,100,000 11,256,8>.,345 2,140,633,480

13. LOi nhu4n khz: (40=31-32) 4C (2,100,000) (11,256,81,,345) (2,129,561,480)

14. Tdng lqi nhu4 kd torin tnrrlc thud (50=30+4 5C 48,777,067,591534,"276,214,008 114,276,33,051 y7,974,733,292

5. Chi Dhi thu6'I {DN hi6n hinh 5 t vl:.9 10,835,1 32,1 19 7,t)'75,569,325 29,268,811,668 23,738,604,737

l6.t,lhi phi thud T IDN hodn lai ) t (63,725,25:i ('t34,802,243) (3,093,8 ,138) (2,183,833,413

17. LQi nhu{n sa thudthu nh{p doanh nghiQp 6( 38,005,660,732 26,'735,446,926 88,101,31,521 76,419,961,968

(60 =50-5 1-52)
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i{gey 17

I4p

i Kidu Dung Trdn Vr[n Hfri

16ng10

qt
E I

M TUAN KlFr



N U I  N H O

Mdu

Ban hdnh theo Th6t

Ngity 22112121

GIUA NMN OOBAo cr(o rLUu cHrrYiN rriN rn
(Theo phrrong phdp tru. c ti€p)

QUf 3 NAM 2o1s

dB O3.DN

r trr sd 200/2014ffT-BTC

4 crla 86 Tdi chinh

CHI TIEUI MA sf LUY KE TTJDAU rau oEN cudr QU'f 3

NA]VI NAY NAMTRIJdC

I. Ldu chu rdn tidn tQ til ho4t dQnrg kirrh doanh

l. Tidn th tr} br{n hdng,cung cdp dich vu vh doanh thu kh6c 01 367,5'73,439,00 303,130,689,781

2. Tidn chi tri cho ngrldi currg cdp .hdng h6a vd dich vu 02 (r98,797,r41,77) (r93,36t,152.,87r)

3. Tidn chitri cho ngddi lao dQng 03 (18,4',19,263,r0 (14,238,328,288)

4. Ti6n chi tri ldi vay 04 (610,406,s2) 0

). l len cfl nQp thud thu nhQp doanh nghiQp 05 (25,392,064,27 (24,395,071,107)

6. Tidn th khdc tt ho4t dQng kintr doanh 06 18,653,701,67 4,030,347.,670
-  - . ^
/ .  l l en  cn l khdc cho hoat clQng kinlh doanh 0'7 (66,060,895,52) (52,956,428.,693)

Lrtu chuyd,tidn thudn tit ha,ttt dQng kin:h doanh 20 76,887,370,08t 22,210,056,492

II. Lrtu ch rydn tidn til hoqt tIQng;tldu td

l. Tidn chi dd mua sdm, xdy drlng'ISCD vi c6,o tdi sdn ddi h4n khdc 2T (2,275,008,08') (6,554,702.,273)

2. Ti6n thuthanh lf ,nhUdng bi{n lliSCD vi cdc tdi sdn ddi han khdc 22 11,072,,000

3. Ti6n chicho vay,mua ciic cdng c:U nd cria don vi khdc 23 (25,013,997,54)

4. Ti6n thuh6i cho vay,b6n llai c6c c6ng, cg nd r:fia don vikhdc . tA 262,088,45' 30,000,000,000

) .  l l en  cn l ctdu trr gdp vdn v'iio tlon vf kh6c 25 0

6.Tidn thu ndi adu u g6p v6'ln vdo ddn vi khdc 26 0

7.Tidn thuldi cho vav .cd tf,r; vi ldi nhudn dr/dr; chia 27 I,r93,082,02 5,890,305,800

Lttu chu.yd,tidn thudn tit haryt ilQng ddu til 30 (25,833,835,15( 29,347,275,527

III. Ldu c uydn tidn trl ho4rt tlQng tii rch(nh

1. Tidn thr trY phr{t hinh cd phidu ,nhQn vdn g6p cfia chri sd hfru 3 1 24,150,790"000

2. Ti6n chi tr6 vdn g6p cho c6c ch,fi sd hilu, muil lai cd phidu cria 32

doanh nghi)p il6 phdt hdnh 0

3. Tidn va ngdn h4n,ddi harrr nhfln drJdc: 33 40,390,666,97 0

4. Tidn ch tri nQ gdc vay 34 (58,665,242,08t) 0

5. Tidn chitri nd thu€ tdi chinh 35 0

6. Cd tri'c,Ji nhufln dA tra cho chfr sd hifu 36 (77,942,064,85,) (55,265,833,440)

Lfit chuyd, tidn thudn tit harq.t dQng tdi chinh 40 (96,116,639,95t (31,115,043,440)

Lritr chuy€n ti6n thudn trorng k) t'50=210+30+40) 50 (45,063,105,02 20,442,288,579

Ti6n vi tudng dddng tidn dtdu k]' 60 77,0L6,216,53 75,570,293,n8

Anh hrrdg cria thay Odi tf gia h(ii dodi quy diii ngoai tQ 61

-  l len va /dng ilridng tidn cudi lk,I (70=50+60+61) 7l 3L,953,111,51 96,012,582,557
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CO rY cd pnAn pA x0r Nn6 B5o c tiri chfnh

Phudn Binh An, Thi li(A DLAn, Tinh Brinh Drrdng Quj 3 m 2015
t

BAN y6r urNH nAo c.A.o rAl cHiNH
(rhd

1. D? tlidm hoqt tlQrng cri:r Cdng ty

h thfc sd hfruLvdn

6ng ty Cd phdn,Dd llfi l.lh6 (sau dAy gqi tdt h C6ng ty) tro4t clQng theo Gi y chrlng nhfln

ky kinh doanh sd +e;OgOO0286 ngdy 14/11/2006 (ldn dAu), ddng kf y adi (tdn 6)

y 12105/2015 vdivdn didu lQ ld, l:\1.522.610.000 d6ng do Phdng ddng ky

hoach vA DAu trj tiirrh Binh DuUng cdp.

ginh, nghd kinh doanh chfnh: Khai th6c d6,d,{t s6tt; sdn xudt ng6i xi ng miu; Mua

in v$t liQu xdy d{ng.

thrfc sE hfiiu vdrn : COng ty CrJ phdn.

h v{c kinh doanh lheo tGidy chrlng nhQn tldng kf kirrh dloanh:

Khai thdc d6;

Khai thdc ddt si6t;

Sin xudt ng6i xi mdng miu;

Mua b6n vAt lii)u x6i'y dfng;

Cho thu6 kho trdi, vd;n phrdng; Flinh doanh b6't d0ng sirr;

DAu trr khu du lich sinh thdi (tb.eo qruy hoach cria tinh). Dich vu cho thu6 4p thd thao(

sdn b6ng chuy()n, lrjng 1,$, cdu long, b6ng dil, ten-nit, lidn bowling, Ud UO1.

Khi4ch san;

Nhd hdng;

Trdng rUng vi chdm s6c cAY rthg;

Trdng cdy cao su;

Chd Uidn mri cao sut ;

Sin xudt gach kh6nLg nunf i

Cittao dr{ng I'd hoiin thiQn tl6.

dnh nghd kinh doanih :

Khai th6c tlii xdy ddng

kj' sin xudt l[dnh doantr thOng;tht/ilng :

inh doanh Sd

n b6o c6o tdi
1 .4.

1 .5 . ac didm ho4t tirQng cria doanh nghiQp trong ndrn tdi chinh c5 6nh hrrdng

Gidy ph6p kha.i th6c d6 t4i mir D6 Nrii Nh6 dia chi : khu phd Binh thung

An, t xd Dl An hdt l:Lan vDro ng;dy 3IlL2l20l5.

u tnic doanh n;ghiQp :

chi nhr{nh BinLh Phrj6c, dia chi : dp t x6 T6n Lap, huy()n Ddng Phri, tinh Bl

- H4ch to6n plhig thu6c.

1 .6 .

- Nginh lkinh itoanh : sdn xudt d6 xdy dltng

phrldng Binh
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2.1.

CON rY cd pnAlq pA nrril Nn6 B5o tii chfnh

g Binh An, Thi .Ke Di An, Tinh Ilinh.Dudng Qui ndm 2015

BAN 6r MN.IH NAO CI',O TAT CHINH
tI

ndng so si{nh th6rrlg tin tr6n Br{o ciio tii chinh : so s6nh tltldc

dO kd to6n, ttdn 'vi tidn tQ srSi dr;ng trong kd todn

tIQ k6'todn

i6n d0 kd tordn dAu ti€n. cria COng ty b6t dAu trl ngity Ol/12/2006 vi kdt thric vio ngiy

Ut2t2001.

ilc niOn dO kd to6n tidp tlheo bdt dAu til ngiy 01/01 vd l<dt thric vlo ngdy 31 2 hing ndm.

vi tidn tQ sfi' dung trong k6'rlo:in

vi tidn tO sii: dun;g; trorrg ghi r:h6p kd to6n ld d6ng ViLQt Nam (VND).

3. Ch n m{c vi Chid d0 kd todn 6p dgng

3.1. d0 kd to6n riip dqr:ng :

6ng ty r{p dgnlg chd dO kd to6n Vi6t Nam ban hdnh theo Th6ng trr sd 14|TT-BTC

y 22112120I,!1, c6<> Chudn mu:c kd to6n Vi6t }{am do B0 Tei chinh ban nh vi ctc vdn

sfia cldi, bd r;ung, hrrdng d6n thrrc hiQn kdm theo.

h thrfc sd te'todn :ip dqng

ty 6p dgnSr; hintr thrlc sd td to6n Nh{t kf chr:ng.

n b0'vd viQ,r: tuarr thriL Chud'n mr"fc kdtodn vh ChC'd0 kdtorin ViQt Na

ty dd r4p <.lung c6c Chudn mrJc kd to6n ViQt Nant vi cnd 00 kd to6n iQt Nam trong

iQc l{p vi trintr biy 136o c5o tii chinh.

chinh sdch k€:to6rr 6p clgng

y6n t6c xdc tlinh cdc khoin rtiCn: ti6n m{t, ddn gfii ngdn hdLng, ti6n dang

n tf c x6c tllnh cdc khoin trtdng t1/dng tidn h cdc kho6n dAu trr ng6 h4n kh6ng qu6

thdng c6 khi .ndng chuy'dn Odl d6 <ldng thinh ti6n vd kh6ng c6 nhidu rfii trong chuydn

di tnann ddn ktJ til rr;gdy rmua khoin dAu tu it6 t4i thdi didm b:io c6ol

guy6n tdc, phrrrdng ph6p chuydn Odi c6c tldng ti6n khdc

nghiQp vu kinh td ph6,t sintr bing ngo4i tQ dt/qc quy ddi ra rldng ViQt am theo t! gi6

thay ddi t! gi6
crta cdc khoin
do b6o c6o kdt

o dich thr.tc t€i tai ttrdi didm phr{t sinh nghiQp vg,

chudn mttr; kd t,c6n'ViQt Nam sd 10( "VAS 10") - Anh hUdng ctia viQ

ii dordi, tdtcir c6c lk.ho6n ch0nh lQch ti' gi6h6i iloi{i rJo d6nh gi6 l4i sdd

c6 gdc ngoai rC rrai thdi didm kdt thric ni6n d6 tdi chinh dddc ghi nhfln

ud hoat dQng l,:inh d.oanh trong ki'.

ng ty rip dung chu.iin m.Uc kd toi{n ViQt Nam sd tO ("VAS 10")- Anh cria viQc thay

n hdnh hudng

i tQ. Theo il6,
it! gi6 hdi do6i vii Thting ilI11912012/TT-BTC ngd,1,24lL0l20l2 do BTC

n xfr lf ch6nlrr lQclr tf g;i6 do rl{nh gi6 l4i sd du c6c l,ihodn muc c6 gdc np
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c chi phi li€n

ddqc hoen lai;
kh6c c6 liOn

u v{t liQu trgc
sin xudt chung

h phdm.

sin phdm tdn

udng phdp hQ

ng dring quy

nh khdc ph6t

i kj' thJdc x6r;

k0 khai thddng

BAN T MIN}I EAO CIIO TAT CH1NTT

hdnh lech t! gi6 do d6nh gi6 l4i sd drr c6c khoiin mgc tidn tQ, nQ ph6i thu nQ phii tri tai

mai ndi doanh
trrl ch6nh lQch

i didm cudi rLdm d,rroc tl6nh 9i6 theo t! gi6 mua vio cria NgAn hdng th

ghiqp m6 tii k.ho6n c6ng bd tai thdii didm 14p biio c6c, tii chinh, sau khi b

tng vd chenh l,och gi6m, sd ch€nh lQch cbn l?i etrrgc hzlch tOiin vio doaih t ho4t tlQng tii

hinh ho4c chi phi tiilchinh trong kj'.

i gi6 hdi dor{i drlQc 6p dung Ad Oann gi6 sd drr: Ddng/lJSD.

4 2 nh s6ch kd todn dtiyi vdri hing; tdn kho

n tdc ddrnh giii hing tdn kho: Hing t6n kho drJQc tinh theo gi6 gdc' hgp gi6

dn c6 thd thrJc

uan rruc tidp k-hdc prh6t sinh dd c5 drrjdc hdng tdn kho ir tlia itidm vi tr4ng i hiQn tai.

i rhudn c6 thd thr/c hiQn tlrrgc thdp hdn gi6 gdc; thi phr6i tinh theo giri tri tt

ie1 Ooq.. Gi6 gdc hing tdn kho bag gdm chi p.hi mua, chi phi chd bidn vi

i6 g6ccria hdng t6n kho mua ngoii bao g6m g;i6 mua, ciic lo4i thud kh6n

,i pfri uan chu'gdn, b,dc x.dp, b6o quin trong qud. trinh mua hdng vd cilc chi

n trdc tidp d:dn viQc mua hdng tdrr kho.

Gi6 g6c cria hd.ng tein kho do tldn vi tg sin xuft bao g;dm chi phi nguyen

tidp, chi phi nhdn cdng tr:rlc tid1p, ch:i phi srin xudt churrg cd dintr vd chi p

Uidn Odi pnat rlott trong qu6 trinh chuydn ho6 ng'uyen liQu v{t lieu thdnh thi

Cudi ni6n d0 kd to6n, COng ty tidn hdnh 1Ja chon cdng ty do vd Od tidm

kho

s6n phdm d6 d:rng cudi ky iludc tl6nh gi6 tren chi phi thgc td ph6t sinh theo

so.

Nhflng chi phi Jr*rdng rltrOc tinh.rdo gi6 gdc cria trdng tdn kho:

- C6c khoin cl6idt 6hdu thddng; mai vd gi6.m gi6 hin13 mua do hdng mua

cdch, phdm chdt.

- Chi phi nguyr$n vQt liQu, chi phi nhdn c6ng vd cdc chi phi s{n xudt' kinh

sinh tr6n mrfc,bintr thuding.

- Chi phi bio rquin hing

trinh sdn xu6it tidp theo

hdng.

- Chi phi brin hdng.

tdn kho tril ciic chi phi b6o qudn hing t6n kho n thidt cho qu6

vd chi phi bio quin hdng trSn kho phiit sinh qui{ trinh mua

- Chi phi quin li doanh rrghiQP,

phrtdng ph6prx6c dinh gi6 tri hhng tdn kho cudi ky: Gir{ trf hdng t6n kho

tlinh theo phrJirng prlh6p binh qtrdn gia quydn.

Phrt'dng ph6p h4clh to6n hirng tdn kho: COng ty aip dung phrrdng ph6

xuy6n dd hac.h to6rr hirrg t6n l<ho.

L$p cltl phdnLg gi6rn gi6 hing;tdn kho: DrJ phdng gi/m gi6 hlng tdn kho

7

c lflp vio thtri
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idm cudi k) li, sd c,henh lQch girla gi6 g6c cfia hdng tdn kho ldn hon gid thudn c6 thd

hrJc hiQn drldc c;fia chring,

n tf c ghi nlir$n cdc k.hofrn phii thu thrrdng m4i vi phii thu kh6c:

n tdc ghi nh$n: C6c khodrn phii thu khrich hh.ng, khodn trA tnldc

c khoin phii thu khiic tai thdi clidm b6o c6o, ndu:

c6 thdi han ttru h6i ho4c thanh torln dddi 1 nilm (hoac trong mQt chu kj'

doanh) dr/dc phdn lorai ld Tdi sdn ngdn han.

C6 thdi han thur hdi ho4c thanh to6n tr$n I ndm (ho{c tr:$n mQt chu k}' sin x

cluQc ph6n loai ld Tiii sirr ddi han.

p d{ phbng p,h6i ttru kh6 tlbi: Dr/ phbng ng phei thu lkh6 ddi thd hien pha gi6 tr1 dtr kidn

i tdn thdt cria cilic kh,o6n nL$ ph6i thu r;5 kh6 nlng kh6ng duqc khdch heng h to6n ddi vdi

ic khoin phii tlnu t4i thdi didm lQp 86o c6o tdi chinh.

4.4 .Gi nhf n vi khdiu hao tii r;in c0'tlinh:

y6n tfc ghi .nh$nr TSCD hrTu hinh, TSCD vd hinh

i s6n cd dinh drrgc ghi rnh{n tJreo gi6 gdc. Trong qu6 trinh sft dgng, tii sd cd dinh drrgc

nhdn theo nguy€n giii, hao mdn lu! kd vi gi6 t4 cdn lai.

ph6p klndu hao 1SCD hfiu )hinh, TSCD thu6 tiri chinh: Khdu hao trich theo

hrldng phdp drr,Jng thfrng.

i gian khdu hao dufdc uldc tinh nhrJ sau:

- Nhd cfl:1, vft kidn trric
- M{iy mric, thidt bi
- Thridt bit vdn Phdng
' Ph,rrdng tiQn vfln tri i

y6n tic vdn lho6 cdc khoin chi phi tli vay vh c6c khLoin chi phf kh6c

n tdc vdrn hodi cdc khofrrr chi phf tli vay: Chi plfi cli vay 1i6n!uan tidp ddn viQc
n tl6 (th/Qc vdn

g trQi khi phdt

nh tr6i phidu, cdc l<hoin chi phi phr; ph6t sinh lien quian tdi qu6 ffinh lem tuc vay.

iQc vdn ho6 chi phi di vay s€ ,Jddc tam ngilng lai trong c6c giai do4n md ui{ trinh ddu trr

y dung hodc srin x,uidt ti.i sin cl6 dang bi gi6n do4n, trrl khi sU gi6n doan d6 li cAn thidt.

cho viOc chudn
iQc vdn hori clhi phi. di v*y sE chdm dft khi cr{c ho4t t13ng chri ydu cAn thidr

u ttl xdy drlng; hodr: sin xudt tiii sin dd dang tltldc tinh vio gid tri cria tdi

6), baogdm r::6c khLoin l6i ti6n vay, phdn bd c6c khcdn chidt khdu ho{c

06 - 08 ndm
03 - 10 n[m

02 - 03 ndm
03 - 08 ndm

ngrldi b6n, vd

sin xudt kinh

t kinh doanh)

t sinh sau d6
tlrra tli s6n dr3 darrlg vd,c sit dung hodc b6n dd hodn tlhhnh. Chi phi cli vay

dUQc ghi nh{n li chi ptri sin xudt, kinh doanh trong kj' khi ph6t sinh.

c kho6n thu rnhflp ph6t sinh do ddu td t4m thdi c6c kho6n vay ri€ng biQt ng khi chd sr?

ng vdo muc r.lich <;6 chlgc tii sin il6 dang thi phii ghLi gi6m trt (-) vio phi di vay phrit
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khi vdn ho6.

i phi di vay duUc v,3in ho6 tron;g k! kh6ng chJdc vrldt qu6 tdng sd chi phi

ng ky. C6c khoin liii ti€ln vay vi khoin phAn bd chidt khdu ho4c phg trQi

ng rilng kj' kh6ng rdirtdc vrlQt qu6 sd lai vay thrlc td ph6t sinh vd sd phAn

c phg trQi trorrg kj' d6.

guyOn t6c vdn hod rcdc kho6n r:hi plhf kh6c:

phi tri trddic: Chi phi tri trtrdc plhAn bd cho hoat d()ng dAu tu xAy dgng bin, ci i  tao,

tao ndng cdpng c6'p TSCE rrong; kj' chlgc v,fn hod vdo TSCD dang; thloc CIAu tu hodc

hi phf kh6c: CJhi phi khdc phgc vU cho ho4t d6ng ildu hr xAy dgng cd bin, tao, ndng cdp
p d6.rrong k)' dtuoc vdn ho6 vdc TSCD tlang clrtdc ddu ti/ hodc c6i tao ndng

g phdp plfrAn bd chi phi tri tnldc: Crdc lo4i chi phi trd tntdc ndu li0n quan tldn

m tdi chinh hi€in tai thi drrOc ghLi nhQn vdo chi phi sdn >iu6't kinh doanh trong m tii chinh.

i6c tinh vi phAn bd chi phi tri trrldc ddi h4n vdo chi plii sin xudt kinh doa ti/ng kj'h4ch

n drrgc cdn c{i vdo tinh chdt, rnrlc rlQ tilng loai chi phi dd chon phrlOng ph p vd ti€u thtlc

hdn bd hqp ly.

hi phi ddn bn eld c6 rtruy6n sr? dung rldt vi cidc chi phi tldu trl t4i m6 tld 6 dtrgc ph6n

ndm;mOt sd
n bd.

ddn 2015;

i phi ddn bn d:d c6 quy6n sfi dgng ddt t4i m6 drl Binh Pht/dc clugc phdn bd

iQn tich ddt clrrcrc ddn bi nhrtng r:hrla khai thric thi chi ptri ddn bt chrta drrqc p

4.6 .G nhf n c6c khoin p)hii tri thuung m4i vi phf,i. tri kh6c

6c kho6n ph6i tri ngudi triln, phi6i tr:i kh6c, kho6n vay lai thdi didm b6o c6

C6 thdi han thanh trriin dltldi I :ndm ho{c trong rnQt chn k} s6n xudt kinh

loai ld ng ngdnhan,

C6 thdi han thanh to6n trOn I nf,m hodc tr6n rn6t chu kj' sin xudt kinh

loai li nd ddi han.

i sin thidu chil xrl li duQc phdn lo4i li nQ ngfn han.

thu nhQp hodn lqri clrrgc phAn loai ld nd dii fr4n.

i nh$n chi phi ph6i tr6, trfch tnldr: chi phf sr?a chfra ldn, chi phi b6o hir sin phdm

s6n xudt, kinh6c kho6n chi phi thlfc td'chtra ph6t sinh nhtlng tltrOc trich tnJdc vdo chi

trong kj, rld dd,m bdro khi r;hi p]hi phiit sinh thr/c td kh6ng gdy dot bidn ho chi phi s6n

udt kinh doanhL tr€n cd si3 dim b6o nguyOn tdc phi hQp gifra doanh thu vd hi phi. Khi c6c

hi phi d6 ph6t rsinh, ndu c6 ch0nh lQch vdi sd drd trich. kd to6n tidn hinh

i giim chi phi trldng; rlng vdi phAn ch6nh lQch.

vay ph6t sinh
drrgc vdn hod

chidt khdu

nh drrdc phAn

nh drrQc phAn

4.7.

4.8.

9

hi nh4n chi phLi trf, trddr:

i bd sung ho4c
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i phii tri drrgc
nhfp hodn l4i

4.9.

Phddn Binh An, Thi )i(d DliAn, Tinh Eiinh Drrdng

BAN yfr urNs BAc) cAo rAl cHiNH
hi chri bXn

hi phi tr6 trudc ngXn han ld chi phi trd trudc duqc phdn bd trong vdng 12 th

dli han ld ,chi phi tri trddc tiOn quan cldn nhidu ndrn tlLi chinh vd ChlOc

ng.

dn vdn chri siil hf,ur
i lflp BCTC (luy 3 ndm 2015, COng ty dd tidn trdnh phAn phdi lgi nhu{n

chenh lQctr so I'r3i lQi nhudn kd to6n ld do didu chinh c6c khoiin ch6

rud thu nhap lh,oan .L1i li khoin thu€j thu nhfp doanh nlghiQp s€ ph6i nop h

i do ch€nh lQr::h t4m thiri gifla gi6 trf ghi sd cria tdi sin vd ng phii tri c

fo rdi chinh vii. c6c gi6 tri dirn;g cho muc dich tfrud. thud thu nhflp hodn I

hi nhdn cho tdrr ciit ciicktroan ch€nh lQch t4m thdi chiu thud. Tai sin thud tl

ghi quydt d4i trr)i ddng cdl ddng,

n tf c ghi rnh$n cloanh thu

nh thu b6n lhhng rldfc ghi nlhsn hhi tldng thiti th6a m6n c6c dicu kiQn

Phdn ldn r6i rr) vd lgi ic:hg6,n fi6n vdi quydn sd hflu sin phdm ho{c hi tl6 drlgc

chuydn giao chro ngr/di mua;

C6ng ty khdnpr; cdn n6m gifr quydn qudn ly hdng h6a nlnr ngtldi sd hflu

quydn kidm sorit hdmg hiia;

Doanh thu drtdc: x6c rlinh tddng edi cn{c chdn;

c6ng ry dd thu chlgc hoIc, s6 thu duQc lQi ich kinh td tir giao dich b6n hdng;

Xr{c dinh drJdc r;hi pJh.i li€n quan cldn giao dich bdn hdng.

nh thu hogrt dQng tii chfnh: Doanh thu ph6t sinh tt tidn ldi, cd trfc, lgi n An tlrtdc chia

I c6c khoin dc,anh thu ho4t dQng tdi chinh kh6c drrQc ghi nhQn khi th6a md ddng thdi hai

) didu kiQn satl:

C6 kha ndng thu drJrJc lqi ich kinh td tit giao dich d6;

Doanh thu drJdr,c xiic ,ilinh tddng ddi ch6c chdn.

thu nh$p rdoanh nghiQP

i phi thud thuL nh{p doalh nghiiQp bao gdm thud thu nh{p hiQn hdnh vi thu nhfp hodn

thu nh$p lhiQn hhntt

thu nhflp hi6n triinh lti khoiin thud dugc tinh dr/a tr€n thu nh{p linh Thu nhflp tinh
lQch t4m thdi

thud vd kdr to6nr, cdc chi phi khdng drrgc tril cfrng nhrt Clidu chinh c6c in thu nhfp

ng phii chitr thud vb ciic kholn 16 dttgc chuydn'

thu nhfp ho6nr lqi

i dUqc ghi nhLiin khLii chdc chdrr trong trJdng lai rse c6 l{i nhufn tinh thud srl dgng nhfrng

nh lQch t4m thdi dttgc khdu trr) ndy.

i6 tri ghi sd crla di r;6n thud thu nhflp doanh nghiQp hodn lai Chlgc xem x6t

l0

i vdo ngdy k€'t
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c ndm tdi chlnh vii sE rluoc ghi giim ddn mrlc ttdm b6o ch6c chdn c6 rtri lOi nhuOn tinh

cho ptr6p kJi ich cfia mot phdn ho{c todn b0 tdi r;6n thud thu nh6p n lai alrJqc sil

ung. Ci{c tii sd.n thud thu nh{p doanh nghiQp hoan lai chrra tlrrgc ghi nhQn

em x6t lai vd,o rngdy kdt thric ndm tdi chinh vd drtgc ghi nhfln khi chdc chSn

nh thud dd c6 thd sri: dgng c6c trii s6n thud thu nhQp hoiin lai chrla ghi nh{n

i sin thud thu nhflp ho2in lai vi thud thu nhfp hodn l4i phdi tri tlttgc x6c

t du tinh s6 riip duing cho ndnr tii sfln ch/oc thu hdi hay nQ ph6i tri dugc

c tlAy dugc
dfi lqi nhufln

theo thud
to6n drJa

n c6c mfc thr.rd sud't c6 hiQu lgc t4i ngdy kdt thric ndm tii chinh. Thud nhflp hodn lai
tldn c6c khoinrIQc ghi nh6n tr:ong ts6o c6o kdt qui hoat dQng kinh doanh tn/ khi li6n quan

drIQc ghi thing vdo vdn ct[i sd hflu khi d6 thud thu nhQp doanh nghi p sE dtldc ghi

ng vdo vdn chri sd hfru.

l 1



n ddng Vi0t Nanr, ngoai trit trrtong hqp c6 ghi ch0 bang rldng tidn khdc).

V. Tlh0ng t in b0 cho cdc kh6arn mgc trinhr biy triin Bing cin d6'i k6'toiin

,,i .,iiar, i1ta r'
Tidn mat tai

cOnue TY cd
D!a c;hi :Phuong

sArr rHuvir
0hd hien bens

Tidn glti ngAn

+ VND

+ USD

Cilc khoin tuon duong tidn

Mua cd phidu

Ti€'n gfti co ky

Ti0'n gili co k!

Ti0'n giti co ky

t 

"tai*,i 

n,,a
Cac khodn phdi

Ciic khoin phii

sA r'rUl rrlH0

h An, TX. DT Arr, tinh lBinh tluong

INH BAO CAO TAI I]HINH

852,330,521

6,600,780,997

6,600,780,997

24,500,000,000

Biio cdo tdi chinh

Quf 3 nim 2015

804,603,218

1 ,211 ,613,3 i10

75,000,000,000

77,016,216,538

34,500,000,000

37,000,000,000

71,500,000,000

10,881 ,022,507

10,881 ,022,5117

456.838.100

c0nu 31 ,953,1111 ,518

6 thdng tai ngl in hang BID\/

01 n[m ngan hLing 008

01 ndm ngdn h ing BIDV

799,5 t8,332

4,000,000,000

34,500,000,000

57,000,000,000

c0nu gti,299,518,3:12

chua du0c xdc nh0n cerng nt1

c0ng

. Trong do sdtiO'n phli thu cira lrOn li€rr quan (COng b/ TNHH Mgt

thinh vi6n VOt Xdy dung Binh Duong ) ld :

(.) Khodn phAi de duqc ddi chidu cong nq tai 30/013/20145

(.) Phai thu han cfia khiich lring chl yOur ld tidn dd khrich

hing n0 co hop
ii ! j;i-:l",'|Jt, i;:i:ls'i,r;:r; :,

sC ddqc thanh toiin vio nta ddu thiing sau.

oiita ttoit'i
Ciic khoin trd t cho ngttdi biin

cho nguoi bdn ,chua duoc xhc nhdn cOng ngCdc khoin tri

c0ng

19,756,5119,644

14,907,378,148

268.5i10.000

19,756,5119,644

(")Khoin tr i dd drlOc ddi chid'u cong ng tai 30/09,12015. ,,

268,500,000 456,838,1110



PHAN oA trt6t ttttO

Binh An, TX. DT l\rn, tinhr Blnh Duong

MINH BAO CI\O TAI CHIIIIH

tidn tldng Vigt Narn, ngo4itrit truong hqp cd ghi ch0 bang ddng tidn khilc).

Ldi tidn gOi hAng co k!' han chua d;io h4n 5,042,806,944

485,311

38,747,060

800,000,000

PhiIi thu BHXH

Tam ung

Ddt cgc mua

Phili thu khdc

c 0ng 5,882,039,315

cotrtc TY cd

0ia chi :Phrtdng

BAN THUYE

ond hien uang

s, clf rnoan

Dui phdng gid

Giii tri thudn

536,317,095

94,682,837,237

22,395,043

7,880,028,928

36,952,303,360

140,073,881,663

140,073,881,663

1,573,783,110

1,573,,783,110

Bdo cdo t i i  chinh

Qu.i 3 nam 2015

931,850,i334

175,490,1000

4,836,950,t000

5,944,290,i834

510,408,943

72,518,045,996

18,671,000

5,058,088,634

43,909,693,592

122,014,908,165

122,014,908,165

388,074,509

52,211,000

440,285,,509

kinh doanh dd da,ng

kho

cQ ng

gid hAng tdn kho

thd thuc hi0n clra hdng tdn kho cudi l$

:aiii,;l;
Cpr trd trudc

Thud vd cdc
nhi nu6c

. J

I  ar san ngan

phii thu

3,17;3,125,857 2,604,65i3,234

$i,f;i i' ii
NguyOn liOu,

Da hoc dU tril

C0ng cU dung

Chi phi sin

Thinh phdm

1 3
3,178,125,857 2,604,653,234



C0,NG TY Cd

Dia chi :Phuong

gA,N THUVEI

ffrrd hicn bins

pHAN oA ttur trHO

Binh An, TX. DT An, tinh Binh Duong

MINH BAO CAO TAI CHINH

tidn ddng Vi0t Nanr, ngo4i trit trudng hqp c6 ghi chri bang ddng tidn kh'c).

Bdo c6o t i i  chinh

Qui 3 ndm 20.15

9.  T ing,  q i i t i i  sf ln c0'dlnh hi lu hinrh

chl
Nhi cita, v(it Mfy mdc, thiel bi

ki0in trric

Thiel b!, van Phrldng tien vi

phdng ta it eu
Tdng c0ng

Nguy6n gid

Sd ddu ki

Mua trong $

Ting khdc (")

Thanh lV, nhuo

Gii im khdc

Sd cudi ty

9,055,652,319 25,684,131 ,591 2,301 , /41 ,950 544,494,(

ban

)0 36,586,020,460

)0 36,586,020,460

Giii  tr!  hao md

S0' deu ky
Tdng trong $

Giilm trong ki

Sd cudi W

6,521,095,040

3i"807,833

6,558,902,873

16,124,153,467

532,435,227

16,656,588,694

544,494,600

544,494,600

2,060,725,1

40,426,i

2 ,101 ,151 ,1

z9 25,250,468,786

lB 610,669,308

25,861 ,138,094

Gid tt! cdn lai

Sd ddu k!

Sd cudi $

1,534,557 ,,279
1,496,7 49,446

9,559,978,124

9,027,542,897

1,757 ,247 ,350 (1,516,231,

1,757,247,350 (1,556,657,

19) 11,335,551,674

z7) 10,724,882,:166

Tino.  u i im i sin c0'tlinh vOr lhinh

Ghi
Ph6'n mCim mdy

vi t inh

TSGD KhdI
ti0 u

0uy6'n sft dtlng QuYO'n Phiit hinh

flel

Tdng c0ng

Nguy0n gii i

Sfi ddu k!

Tdng trong k!

Gilm trong kY

s(f cudi k!'

7,863,12ii ,700

7,8i( i3,125,700

7,863,125,700
0
0

7,863,125i,700

Giii tr! hao mt

Sd ddu k!

Tiing trong kY

Giim trong $
Sd cudi k!

1,2:91,300,885

193,377,765
n

1,484,678,650

0

0

0

0

1,291,300,885
193,377,765

0

1,484,67{},650
0

6,571,824,815

6,378,447,050

Giid tri cOn lq

sii ddu lc!

Sri cudi ky

6,{i /1 ,824,815

6,3/8,447,050

0

0

T4



c()ne rY pHAt't oA trtUl ttHO

Binh An, TX. DT ltn, tinh Binh Dddng

M|NH BA0 Cl\,O tA,t cHitttH
Dia chi :

' > 1

BI\N THUYE

flnd nien ui tidn ddng Vi0t Narn, ngoai trit trudng hOp c6 ghi chil bing ddng tidn khdc).

10 .  Ch i  ph i

Tidn dA't

lrddu di i  hqn S0'cu0i quf

3,945,608,632

5,218,303,063

5,082,1)71,295

12,369,103,262

Biio ciio tii chlnh

0W 3 nam 2015

S0" tli'u rnim

4,677,178,441

7,340,535,4.44

5,915,632,7'03

12,270,803,i262

30,204,149,450

S0'tt6'u nim

1,270,774,1253

930,506,269

2,700,500,tc00

23,912,438,109

279,570,336

204,711,379

594,109,999

5,260,736,384

6,339,128,098

S0'tla'u nam

15,672,101,214

SLa chtra

Khdc

Chi phi chua dn bd

1 1 .  T i i  s i n thu nh4p hodn la i

ChGnh l0ch ta

- CP phuc h6i

- CP phuc hdi

CI\IBP

i trrtong cta VP COng lY

i trudng c[ra

-0P quydn slt
dri Nrii Nh6

Odt tam dudng vinh dai rn6

-  l r e n  c a p n khai thiic khodng sin

nh4p hoin lai trrdng fng

26,61 5,086,252o0ng

Sd cuO'i qui

1,660,821,309

1 ,113 ,931 ,838

800,000,000

48,112,024,762

Tdi sin thud

- CP phuc hdi

- CP phuc hdi

CNBP

mOi trudng clra VF' C0ng tY

m0i trudng clra

332,164,262

222,786,368

159,999,999

9,622,404,952

-0P quydn slt

de Nli Nh6
ung ddt lim dudnrg vdnllr dai rn6

- Ti6n cdp khai thiic khoiirng s6nr

10,337,355,581

13. Phli  trr l gddi  l rdn ngdn han
Sif cudi qui

tri dd drl0c x6c nhan nq 14,12,+,282,056

CQng 14,12t1,282,056

' Sd c6 khi

(.) Cdc khoi

ng tri n0: 14,1',24,282,056

phai tra ngudi biin ngdn han cht y€u la tidn thu€ gia c$ng xe may thifl't bi b0n ngodi cira

15

15,672,101,214



PHAN sA tuut ttHO

B'inh An, TX. DT An, tinh Blnh Dudng

MINH BAO CAO TAI CHINH

tidn ddng ViQt Nanr, ngoqii trit trudng hqp co ghi ch0 bing ddng tiiin khilc).

14, Ngudi mttatr l t idn trudc ngdn han

Khrrin nguoi tri tidn trudc nglin han dd dugc ddi chidu cong ng

c0ng

(.) Ciic khoin

15,  Thu€ v i khoin phi i  nQplNhd r tudc

n0pThud GTGT ph

Thud thu nhap nghie p

Thud thu nhap

Thud tai

Ti€in cdp quydnkhai thdc khoiing r;in

Phi, le phl vi kholn phii n0p kh6c

Ci0 ng

. tSd tidn thud nOp trong quV 03/2C115 la:

16 .  Ph i i t r i lao rl0ng

Luong phii tri ho nguoi lao dOng

' l i .  Ch i  ph i tphlr l  ngin han ,

phuc hdi m0i trutiong

Tri tru6c

Tri tru6c h.i

coNG TY cd

Dia chi :PhLIdng

gA,tit IHUY

0hd hi6n bens

Tri trudc tidn

Tri trudc CP

n bu ddt

ti0 ng

Trl trudc khiic

toiin

l)$ng

1 6

2,045 012,188 5,779,804,379

Sd r;uO'i qu'i

2,569,812,t]40

2,569,[|12,840

mua tri tidn trudc ngdn han ch0 ydu li tidn khdch hing ring trrtdc dd mua d6

S0- cuOii qut?

2,106,!i27,828

12,682,135,963

3,1285,882

2,011, i582,400

48,112,024,'762

51 7,1 01 ,450

65,432,758,285

24,22t6,287,322 d6ng

S01 cuO'i quli

669,253,000

669,253,000

S0'cu0'i qu'i

948,1 73,350

800,000,000

55,000,000

241,838,838

86o c6o tii chinh

0W 3 nam 2015

Sd cla'u nam

2,658,864,311

2,658,864,3i11

Sd tli'u nim

1,502,035,[ i45

9,802,395,t i70

3,015,791,996

23,912,438,109

768,716,925

38,001,378,145

Sd tt6'U rnam

3,231,094,1100

3,231,094,t800

S0'ddu nam

933,168,182

2,722,318,182

2,1 24,31 8, 01 5



c(iruc rv
Dia chi :Phtto

sl\N rHuvi
0nd nien nantidn Odng ViQt Narn, ngr4itrrl irrlong hop cri ghi ch0 binel ddng tiO'n khac)'

56' cu6-i qu'i

pHAru gA ruuI ruHO
Binh An, TX. DT lin, tinh Binh Dudng

MINH BAO CI\O TA.II CHIITIH

phii tr i ngdn han khric

26,446,090

2,072,368,063

33,360,000

110 000,000

Bdo ciio tii chinh

Qu.i 3 ndm 2015

Sd d6'u ndm

26,418,950

2,202,i204

1,565,768,:263

33,360,t000

1,627,749,,417

20,000,000,000

20,000,000,1100

S0'da'u nam

931,850 834

205,007,183

205,007,183

S0 tl?iu' nd m

930,50€i,269

1 ,674,146,965

18. Cdc khoiin

Kinh phi  cOng

Bio hidm xd

Cii tric phii tri

Phai tra khil{:

- Ldi dU thu q

Thu6 ' thu  nha

- Lei dU thu

- Lai dU thu

Tiiin dat coc

o0ng 2,242,174,153

(.) Cd tric phl tri cho cd dOng cdn cu vdo Quydt dinh clra Gidm doc Cflng ty duqc Chfi tich HQi ddng Qui

1(ll. Vay vir thu€ t i i  chinh ngiin h4n Sd cuoii qui

Vay ngan han ngdn hdng BID\,/ dd bei sung vdn lu.r dQng 1,725,424,894

1,725,,424,894

(.) Sd c6 khA ng tri ng: 1,72:.!i,424,894

20. Thuii 1lh u trap lhoan lai phii i l ir i
S0'cudi  quV

- Ldi dtj thu m trudc

n

i

cho cd dOng (.)

nay

hoin lai phai tr i i  tddng fng:

m trudc

nay

tr i  chap thuan.

S0't l6'u nim

5,042,806,944

1,109,417,528

1 ,109,417,528

S(i cu(ii qu'i
21.  Dt l  Ph phii  l l r i  di i  han

K,f qu! phuc

f,f quV phuc

i mOi trudng tai rn6 dd'l'dn LaP 1,113,931 ,836

2,064.,194,021

T7

mOi trudng tai rn6 de N[i Nh6

3,17[],125,857 2,604,653i,234



cOue rv cd
Dia chi :Phudng

gA,trl tHuYdt

rttrd nien nenq

PHAN OA NUI NHO

Binh An, TX. DI An, tinh Binh Duong

MINH BAO CAO TAI CHfIVH

tidn ddng ViQt Nann, ngc4i tril truong hqp c6 ghi chrl bing ddng t!q! !!6ci

Bdo ciio tii chiinh

QW 3 nim 2015

22 voi r;hii s
Bi ng tlO-i clhid

hi iu '

bi€h dOng cia Viiin chfrr sd hitru

chi reu VO'nr grip Gd phi€l qul
OuI df,'u tu ph6t

triCn

Giic qu! khi{

thuQc v0n chi

hf,u

t
Loi nhuan

sau thud chrla
ph6n ph0'i

Nim trUdc

SO drr da'u nen
- Philt hdnh cd I
- l3iin cd phiOl

-L.nhuan sau thu

-Phan phdi loi n

+ Phdn ph6'i cl

+ Cd tric

+ Phdn phdi cl

thildng, phtic l0i

+ Ciic khoin k

HEIOT,BKS,thU6T

- Di6u chinh P

lnhu{n nim trudr
I
lsoi ort cuo'i ni

lru'ilc

rdn tit vdn CSH

uy

teng nam trudc

u{n trong ky

r qfiy CSH

l qu! Khen

dc ( ThL lao

I  ban d i6u h inh)

an phdi lqi

n trfdc

87,681,750,000

43,84C|,860,000

131,522,610,000

23,614,528,668)

23,614,528,668

42,202,1176,909

(42,202,976,909)

15,637,504,928

(5,170,776)

15,632,334,152

23,055,051,f

(1,637,883,(

(2,585,

21,414,583,

t6
11)

38)

47

56,705,213,E32

104,250,032,855

(79,817,248,556)

(15,637,504,928)

(56,1 91 ,725,000)

(5,212,501 ,643)

(2,775,516,985)

(11,892,781)

81,149,890,912

ch t i€u Vdn grip Cd phi€l qu!
OuI dd'u trr Phdt

triifn

Cdc qul khi

thuOc vOh chfi
hifu

ig

Ldi nhuan
sau thu6'chrfa

nhfn nh6'i

Niim naY

S0'du da'u k!'

- 'fh4ng dtt vd

-LOi nhuan sar
trong ky

-Fhan phdi loi

cd phdn

thud tlng

rhu0n trong ky

:ho qily CSH

rtr cho cd dong

ro qu! KT PL

rac (thU lao

lng ban didu

(t

i l31 ,522,610,000

485,806,862

132,008,41ti,862

25,651 ,468,110

7,601,132,146

33,252,600,256

21,414,583,

l

21,414,583

47

t47

77,761,990,160 |

38,005,660,732

50,098,368,005

7,601 ,132,146

39,456,783,000

1,900,283,037

1 ,140,169,822

65,669,282,887

l 8



c(irue TY c(
Dia chi :PhUdnt

gI\N rHUYfl

find nien oinr

pHAtrt oA t'tUl trtH0

Binh An, TX. Di An, tinh Binh Duong

MINH BAO CI\O TA,I CHIITIH

tldn ddng ViQt Nam, ngoqi trit trudng hqp cd ghi chtl bing ddng tidn khiic).

86o cdo ti i  chfnh

Qu.i 3 nlm 2015

chi ricl v61 d r td cfia chfr sd hilu

Chl ti€u
Qui niy Nim trudc

Tdng s0'
VOn cd pha'n

thddng
t ong  so

V01 cd phd'n

lhddng

-Vdn ddu tu cit

-V0n g6p cfia t

nhd nuoc

I d0ng kh6c

49,617,370,000

81,905,240,000

131 ,522,61 0,000

49,617,370,000

81,905,240,000

131 ,522,1610,000

49,617,370,1

91,905,240,1

131 ,522,610,1

)0

)0

)0

49,617,370,000

81,905,240,000

131,522,610,000

Ci4c giao dich

VOh di'u trt c

Vdn g6p ddu t

V0'n g6p Hng

Von g6p gilm

Van g6p cudi

Gci phiOl :

Sei luonq cd

Stiluong cd
+ Cd phi6u

+ Cd phi6'u

Sfiluons cd
Sd lugng cd

- lVI9nh giii

rd v01 vdi cdc chrii sd hiiu vd phdn ph6'i cd tfc, lqi nhuf n :

a chfi sd hfru S0'cu0i qu'i

,q t l y

g quy

rr-"**

131,522,610,000

S0'cu0-i quf

du du0c phdp phat hAnh

et da duqc phiit hrinh vii g6p vdn ddy d0

tong

t

du dang h.tr hinh

du dang ldm thtr tr;c ni0m y01 bd sungl

phi'n : 10.000 tl,/cd Phf,"n

13,152,261

13,152,261

13,152,261

13,152,261

19

S6'ddu nem

87,681,750,000

43,840,860,000

131,522,610,000

S0'd0'u nam

13,152,261

13,152,261

13,152,261



cOt'tc ry cd
D!a chi :Phrjdng

o t !

BAN THUYI
, - .  L , ^  |  V( l ne  n ren  Dangdn ddng ViQt Nann, ngoaitr i t  trr ldng hOp c6 ghi chri bang ddng t idn kh6c).

Vl .  ThOng l in

1. l l loanh thu

sung cho ci ic khri ian mqc tr inh biy l lr6n Bing K€'t qfra hqat i lQng kinh doanh

n hang vi cung:r:r0p d[t;lr vr; Qu'i  3 nim nay

PHAN oA trttil nnO

Binh An, TX. DT An, tinh Binh Duong

MINH BAO CA.(] TAI CHINH

h phdm

mua ngoal

n khiic

1'19,079,7 81 ,668

3,950,6i74,803

133,030,456,471

Qu'i 3 rtdm nay

79,186,7',01,259

3,501,006,025

g\2,687 ,7'07 ,284

0u! 3 ttam nay

1,949,  j '83,121

1,949,7 '83,121

Oui 3 ttdm nay

166,r ]1B,098
166,$18,098

Ou$i 3 ttdm na'

428,'727,012

247,048,832

51,385,1100

86o cdo t i i  chinh

0u.i 3 nam 2015

Ori,i 3 ndm Intdc

94,423,244,7,47

13,218,280

3,184,788,294

16,488,640

97,637,739,961

Ouf 3 nim tnjdc

59,651 ,848,152

2,946,721,484

16,488,640

62,615,058,276

Quli 3 nam ttudc

1,808,592,760

1,808,592,760

Qui 3 ndm lrudc

Ou,i 3 ,nim,ttddc

357,037,640

6,900,000

136,477,786

29,865,000

ng h6a

Doanh thu curtg p dich vu

Ci)nq

Trong ndm dcln ! kh0nq phdt sinh cdc khoAn gi im tr ir 'doanh thu

2. l l i id vOn hi t bii n

chinh

cilc dich vu

Giii vdn sin

Gia von cung

Ciing

3.  Doanh lhu h

Lai t idn g6i

diiinrg tii clhinh

Crlng

4.  Chi  ph i  t i i

Chi phi l6i vav

c0ng

5.  Ohi  ph i  bdn

Chi phi nhdn vi n bdn hdng

Chl phi khdu TSCD

Doanh thu biitt

Doanh thu bdtt

Chi phi dich vu

Chi phl  b ing
727,'160,844 530,280,426



eAN rHuYii

flnd nign uang n ddng Viet Nainr, ngoaitrit trrtdng hop c6 ghi ch0 bang ddng tii)n khric).

6. tChi phi  q I ' i  doanh nghiQP

n quAn lV

Ouf 3 ttam naY

Chi  ph i  nhan

pnAu sA t'tut ttH0
Binh An, TX. DT Arn, tinh Binh Duong

MINH BAO CP'I]  TAI CHINH

vdn phong

TSCD

h(

li0u v0t lieu

ng

Chi phi khdu h tai sin cd dinn

cot'tc TY cd

Dia chi :Phudng

Ch phi dd d

Chi phi khdu

Thud, phi vd l0

Chi phi dich vu

Chi phi nguy0

Chi  ph i  nhan

Ch i  ph id i ch

Chi phi khiic

1,269,; '-50,808

80,i119,406

gz,,tt z,9gt

29,000,000

1,148,1502,565

2,619,t385,' /70

Qu'f 3:nant nay

2,100,000
2,100,000

Ouf 3 ndmL naY

9,725 959,225

3,576 416,260

804,047,073

56,028,115,007

17,467,408,351

97,601,945,916

Oui 3 nam nay

48,777,067,596

47it,532.,943

49,250,6001,539

22%

10,83| i ,132,1 19

Biio ciio tdi chinh

Ou.f 3 nam 2015

0uri 3 ndm 'trrrdc

1,041 ,033,716

116,065,289

46,730,259

5,780,C100

90,272,194

724,898,t'53

2,024,780,1111

OuLf 3 nrim trddc

Oui 3 nim trudc

10,826,123,689

1,848,537,524

1,029,108,236

57,690,100,989

19,449,100,417

89,842,970,855

Oui 3 rranr trrldc

34,276,214,008

1,976,373,834

36,252,587,842

22Yo

7,975,569,325

mua ngoal

Chi phi tii trtJ h0i

Chi  ph i  bang n khdc

8.  Chi  phf

Ch i  ph i t i dn  P

8.  Chi  Phi  s i lnxuet kinh doanh lheo Yie'u tO'

cQng

lC0ng

9 Chi  Phi thu nh?p doanh nghi ( i tP h i0n hdnh

mua ngodi

ng t idn

k0'todn trrfdc tlnrud

chinh tdng ho4c gilm l0i nhu0n

dinh loi nhuQn clriu thud TNDIN

thuO'tnu nhf,P doanh nUhi0P

thu nh4p doanh nghi0p

doanh nghigp Phriri n0P

Tdng ldi nhu

Cdc khoAn t

k,f todn dd

Thu nhaP ch

Tnud sudt tlr

ThuO'thu

C;hi phi Thu0'thu nhap doanh nuhi€P h i€n h inh

2 l

10,83t i ,13 i ! ,119 7,975,5691,325



coNc TY cd

Dia chi :Phudng

Sd cd phi0l trru
qudn ( . )

BAN THUYE

0hd hign nans n ddng Vi€t Nanr, ngoAi trit truong hgp c6 ghi chri bing ddng tidn khdc).

10.  Le i  cd b in n cd phieu

sau thuO'

Qu'i 3 nam nay

Lgi nhuan kc'

PHAN gA ttut ttH0

Blnh An, TX. DTAn, t inh Binh Duong

MINH BAO CP,{] TAI CHIHIH

phidu

38,005,€i60,732

13,152,2.61

2,889,,67

S0' r;uOi quf

31 ,953,1 1 1 ,51 I

96,299,518,332

19,756,599,644

5,882,039,315

153,891,268,809

S0'uu0-i qui

14,124,282,056

1,725,424,894

669,253,000

2,045,012,188

2,242,174,153

Bdo ci io t i i  chinh

Qu.f 3 n5m 2015

Ouf 3 nim trudc

26,735,446,9:26

8,768,175

3,049.15

S0- il6'u ndm

77,016,216,1538

71,500,000,t000

10,881,022,i507

931,850,834

1 60,329,089,879

S0 da'u ndm

15,672,101,214

20,000,000,000

3,231,094,000

8,384,457,613

1,627 ,749,417

Lii co bin tr0n

Vl. COng cU l i i

1. Gid tr i  hdP cfra ti i  sin vi nq phai tri t i i  chinlt

Ti i  s in  t i i  chf

Ti6n vd cdc n tuong duong tidn

Cdr: khoin ddu

Phri i  thu ngin

nim giil d0n ngtiiy ddo h4n

n khdch hdng

Cdr: kholn phlithu ngdn han kh6r:;

c0 ng

Ng phai tre tai

Phli tri ngudi

Vay vi n0 thu6

Phii tri ngudi

ngin h4n

i  chinh ngdn han

d0ng

Chi phi phdi ngdn han

tri ngdn han khilr:;Cilc khodn ph6

Giii tri hgP

cnuyen 0ol

c0 ng 20,806,146,291 48,915,402,244

clra c6c tdi s6n lliii chfnh vd nq ph6i tra tai chinh duqc phln 6nh theo giii tri mi cOng ctt i chinh c6 thd duqt;

g mQt giao dlch hiQn lliti gifra cilc b(in c6 ddy dir hidu bi61, mong mudn giao d!ch, trong

ngang gid.

22

giao dich trao d0li



c0NG TY cd 86o c6o t i i  chi inh

QW 3 n im 2015Dia ch i  :P

BP,N THUYE

(rtd nien nins
Do thOng tu 21 -BTC chda hudng ddn cU thd phuonq phip xdc dinh gi6 tr! hop lli clra tii sln tii nOn C0ng ty chila

thd trinh bey gi

PHAN oA trtUl ttH0

Blnh An, TX. DI ltn, tinhr Binh Duong

MINH BAO CAO TAI CHINH

tidn ddng Vi0t Nam, ngo4i trU trudng hqp c6 ghi ch0 bing ddng tiiin kh6c).

tr! hgp lf c0a nhiing tdi sdn ndy

bio

cho don v! khdt:

tdi sin thd chdfr ndo clho don vi khdc vdo ngdy 30 thring 9 ndm 2014 vd ngdy 30 thilng

chdp crta ildn vi khdt:

2. Ti i  s6n di{

Td,i sin th|'

C0ng ty khOng

Td,i sln nhQn

C0ng ty khOngdm gifl tdi sin diirm blo ndo cla don vi kh6c vdo ngiy 30 thilng $ ndrn 2014 vit ngdy 30 ng 9 ndm 2015

3. Rfri ro lin

R0 ro tin dqng
thdt vd tdi chin

COng ty c6 cdc
chinh (tidn gfii

rli ro md mQt bi)n tharn gia trong hgp ddng khOng c6 khi ndng thqtc hien dugc nghTa vU minh df,n d€h tdn

cho C0ng ty.

ro tin dung tit r;dc hoat dOng kinh cloanh (chtr y0t 0dl vdi c6c kholn phii thu khdch vi hoat dOng tii

COrng ly quin

C0ng ty gi im

gdn hdng) .

r f i i  ro t fn dqng l l rudng m4i nhd sau:

idu rili ro tin dung bing nhidu bien phlp khiic nhau tily theo nh6rn ddi tuqng khiich hing.

+ Ddi vdi nha n ph6'i: Cdng 5' c6 2 nhd phdn phdi li nhdng tlon vi c6 tinh hinh tdi chfnh tdt, chuyOn v0t li€u xdy dUng.

Trong d6, C0ngty TNHH MIV Vat liQu vd xdy dung Binh Duong viia li cd ddng l6n, vila li nhd phdn phdi C0ng ty. Cdc nhd,
phiin phdi sE

cho C0ng ty.

nhan hdng tronrg thdnl;, cufii thiing sE dugc quydt toiin vi ddu th6ng sau phii thanh toii todn b0 tidn hing

tuong cdn l4i: thanh toiin tidn hdng trudc khi nhan hing. MOt sff truitng hgp dac bi0t, g ty cho kh6ch hing

nh4n hdng dgatrOn tt i inh gi6 mrlc d0 t in nhiQm c0a ci ic khdch hing niy

4. Rfri ro khoi n

R[ri ro thanh ro C0ng 'V g{p kho lr:han khi thuc hiOn nghla vU tii chinh do thi6l tidn.

lch nhiOm cao nfrdt trong qufrn lV riri ro thanh khoin. R[ri ro thanh kholn clra COng ty chit

+ DO'i vdi cdc

thanh todn sau

Gii{m dO'c chlu

cdcr tdi sin tii inh vd n0 phii trii tdi chfnh co ciic thdi didm d6o han lQt;h nhau,

u philt sinh tiJ viec



c0ng

c0 ng

CONG TY

Dia chi :

BAN TH

.  . .  . r  . l  .

cno ta 0u 0e 0

, - ,  t  ,  . ^  .  v(  |  ne nren oangtidn ddng Vi0t Narn, ngo;ritrrt trrldng hgp cd ghi chri bing ddng tidn khiic).
C0ng ty quin

PHAN DA NUI NHO

Binh An, TX. DTI\n, t inh Binh Duong

MINH BAO CII.O TAI CHINH

rfii ro thanh khoin thOnrl qua viQc duy tri mQt luong tiO'n vi cdc khoan tddng duong tidn ph
ring nhu c6'u hoarld0ng clra 00ng ty nhlm gidm thidu inh hrr6ng clra nh-ung bidn d0ng vd

Trl 01 niim

tr0 xuO'ng
Tr€n 01 nrim

dOh 0$ narn

Tr€n 05 nd

t

930,506,

Bdo ci io tdi chinh

Quni 3 ndm 20115

hqp mA Girim ddc
tidn.

14,124,282,056

1,725,424,1194

669,253,000

2,045,012,'188

2,242,174,153

20,806,146,i291

15,672,101,"214

20,000,000,000

3,231,094,000

8,384,457,613

1,627 ,749,,117

C0ng ty cho ri

ddng t idn tu h

mric d0 tdp trunrg riri ro ddi vdi vi6c trA ng ld thdp. C0ng ty c6 khi nang thanh toiin ciic
dQng kinh doanlir vd ti€in thu tit ciic tdi sin tdi chinh diio han.

nq dch han tir

cta ciic khoin n0 phditri tai chinh dua tr0n c6c khoirn thanh toiin dU kiO'n theo hop g chda duqc chi6'tThili han thanh

khZfu nhu sau:

S0'cu0' i  quf

Phii i  tra cho n

Vay vd nO thu0

Phiii trA cho

Chi phi phai tra

Ci{r: khodn phdi

ban

chinh

lao d0ng

tri khiic

cqng

S0'd6'u nam

Phiii trA cho

Vay vd no

Phiii tra cho

Chi phi phi i  tr i

Ciic khoin phii

bdn

lar: d0ng

tri khiic

14,12t4,282,056

1,7215,424,994

6€i9,253,000

2,0415,012,188

2,2412;174,153

20,906,146,291

15,67',2,101 ,214

:20,000,000,000

3,23t1,094,000

6,183,177,09 '1

1,517,749,417

1,270,774,253

110,000,000

46,604,121,722 1,380,774,253 49,915,402,2t14

5. Rii ro thi

R0i ro thi ld rlri ro ma giii,tri hgp l1f hoqc ciic lurdng tidn trong tuong lai cla cOng cU tai chinh sd bid

thay ddi cla thi trudng. Riri ro thi trudng bao gdm 3 loai: r0i ro ngoai ti), rti ro ldi sudt vi rli ro vd gia
d0ng theo nhilng



cOrue rv
Dia chi :

sl\lti rHuv
, - ,  p  ,  . ^  .  v(  |  ne nren oa
Biii ro ngoai

R[ri ro ngoai tq

ddi cla ty gia

ti giii cao hon

Bi;i ro ldi

R[ri ro ldi sud't

dd cfia l6i sudt

Riri ro ldi sudt

C0ng ty qudn

han qudn lV rti

Rfii ro vd gia

R[ri ro vd gi6

thay ddi cira

chinh Cdng ty.

Vll .  Nhfrng lhd

1.  Giao d ich

BCn li6n quan

B0 n l i€n quan

C0ng ty TNHH
V?t lieu Xdy

Trong nim, C

B0n l iOn quan

COng ty TNHH

vi Xdy dUng

Tai ngay k61 th

B0n l i€n quan

PHAN DA NUII NHO

Bjnh An, TX. Di r\n, tinh Binh Duong

MINH BAO CI1O TA,I CNIruH

tidn d6ng Vi0t Narrn, ngoili trit truong hqp cd ghi ch0 bing ddng tie'n khac).

C0ng ty TNHtl thanh vi0n

Bdo c6o ti i  chinh

Ouni 3 nam 2015

ng theo nhilng thay

phi dd han chd r0i ro

theo nhdng thay

vin nim trong gi6i

n d0ng theo nhilngr
dOh Brio ciio tii

ld riri ro md gia trii hOp lf hodc; ci{c luting tidn trong trtong lai c0a cOng cU tdi chinh sd bidn
doiii. C0ng ty chua dp dUng cric nghiQp vU han chO'rlri ro t! gid, do C0ng iy cho ring
ro ti gid c6 thii phdt :sinh

rlri ro md gid tri ]hgp l1i hoic ciic ludng tidn trong tuong lai clra cOng r:r,r tdi chinh sE bi0h
thi trudng.

C0ng ty chO y€irr li6n quan rtO'n ti0'n cilc kholn tidn gfri ngdn han.

r0i ro ldi sudt ning ciich phdn tich tinh hlnh thi trudng dd c6 duqt; cdc ldi sudt co lgi nhdt
ro clra minh.

ld rti ro md gili tri hOp lf ho{c cdc ludng tidn trong trtong lai cila cOng cr; tai chinh sE
thi truong ngodi thay dd;i cla ldi sud't vd t! giri hdi doei. Vdn dd niy hdu nhu khOng anh h

lin khiic

i  bOn l iOn quan

COng ty gdm :

Mriii quanr hG

Qt thdnh viOn Cili dOng l6n

Binh Duong

ty c6 cac giao dich vdi cdc tr0n li6n quan nhf sau: 'r r

Nii i i  dung giao dlch Qui 3 niim 2015 0u'i 3 nim

MTV Vat li0u Phai thu tidn bdn sin phdm 44,928,705,761 33,074,200,

h Dudng

Drii thu tidin b6n sin phdm 31,207,579,957 33,228,591,

ky kd todn, c0n0 n0 vdi BOn li€n quan nhut sau:

N(ii dunE c0ng ng 30/09/2015 01i01

V0l li0u Xay Binh Dudng

PhAi thu tidn biln sAn phdm

25

14,907 376,148 6,84



c0rruG rY
Dia chi :

el,trl rHuvf,
0rrd nien nins

2.' l  h0ng t in vd

Thring tin bQ p

sin xu6't, voi

PHAN gA NUI I{HO

Binh An, TX. DT l\n, tinh Binh Dudng

MINH BAO CIiO TAI CHIIIIH

tidn ddng ViQt Narn, ngoai tril truong hqp cor ghi ch0 bing ddng tidn khac).

b0 ph?n
n dLtgc trinh bdy theo lirrh vgr: kinh doanh vd theo khu vgc dia l:f . Bao cdo b0 phan chlnh

b0 phan la mOt rdon vi cung cdp cdc sin phdm dugc sin xudt.

oanh

khu vrlc sin xud'it chinh sau:

dung ciic loai llai m6 d6 Niri nh6 ( thi xd Di An, tinh Binh Dudng )

dung cdc loai llai mO d6 Tan Lap ( huyOn Phrj giiio, tinh Binh F'hudc )

Th0ng t in v0' phdn theo khu vrfc kinh doarnh du9c lhd hriQn nhU sau:

Tai m6 dd T c0ng
lap (tinh

Phudc)

86o cdo tii chiinh

0tni 3 nlm 2015

ld theo khu vuc

133,030,456,471

129,079,781 ,668

0

3,950,674,803

82,687,707,284

79,186,701,259

3,501,006,025

50,342,749,187

3,347,046,614

1,949,783,121

1 66,31 8,098

0

2,100,000

10,835,132,1 19

63,725,255

38,005,660,732

Linh vuc kinh

C0ng ty c6 cii

- Sln xut't dd

- Sin xudt d6

Clhl l i0u

K€i qui kinh nh b0 ph?n chii  y€u

Doanh thu

-Doanh thu

-Doanh thu

-Doanh thu

Gia vdn hdng

tit bdn hdng ra bOn ngrcdi

nh phdm dd ciic loai

n sin phdm khiir:;

cfp ciic dich vu

hi0n hdnh

h6an lai

thu nh0p doanh nghi0p

-Gia vdn thd phdm dii ci{c loili

-Gfa vdn c{p ciic dich vu

biin hdng vd cung cd'p dich vu

Tai m6 .td Nf i

nhd vi vdn
phdng c0ng ly

119,620,588,454

1 15,045,51 1 ,786

3,575,076,668

70,270,808,406

67,145,400,516

3,125,407,890

49,349,.780,048

1,949,277 ,486

2,100,000

10,476i,627,753

63,725,255

14,409,868

14,034

375,598,

12,416,898,

12,041,

375,

1,992,

43

35

39Loi nhuan g0P

Chi phi kh0ng

Dcanh thu dOng tdi chfnh

Chi phi tdi ch

Thu nhap khtic

Chi phi khac

Chi phi thud

Chi phf thud

Loi nhuan sau

26



c0ruc rv
Dla chi :

sAN rHuv
0trd nien oa

Khal hao Tsc

lru'dc dii h?n

PHAN sA t'tUl ttHO

Blnh An, TX. DT /\n, tinh Binh Duong

MINH eAo cr!\o rAt cHiilttH

tidn Odng ViQt Narn, ngoai trit trrtong hop cd ghi chri bing ddng tidn khiici.

hfiu hinh vd ph3irn bd r;hi phiitri
Ta i  m6 dd Nf  i

nh6 vi vdn

ph0ng c0ng ly

76,786,834

849,928,693

Chi  ph i u hao trong $

Chi  ph i t r i dii han phdn bd trong $t

Tai sin b0 n
i /-  lar  san c0

N guyO n

inh h0u hinh cudi ky

Tai m6 di
l0p (tlnh

533,882,

573,057,

26,824,123,

16,439,

10,384,396

Bdo c6o tdi chinh

Quf 3 nam 20'15

cQng

610,669,308

1,422,985,852

36,586,020,460

25,861,138,094

10,724,882,366

53,402,537,573

26,787,451,

26,615

10 ndm 20'
ho'c

Hao ruy Ke

Gia tri lai cudi lr9

- Chi phi tr i trudc ddi han cudi ky

Gia tri n ddu

ruy KePhdn bd

Gia tri lai cudi ky

lap

7

NGUYEN T KIEU DUNG

9,761,896,846

9,421,411,351

340,485,495

13,997,289,521

13,147,360,836

849,928,685

39,405

13,640,090

25,765,157

1 4

43

71

Binh Duong

K6'tor{n tru0ng

<=::

TRAN VAN HAI

M TriAN KlF"r

ffi
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